АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2022 года                                    с. Новопавловка                                           № 131

О рассмотрении протеста прокурора

Красноперекопской межрайонной прокуратуры на

постановление администрации Новопавловского

сельского поселения от 12.01.2016 №2 «Об

определении вида обязательных работ и объектов, на

которых отбываются обязательные и исправительные

работы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ч.2 ст. 1 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования Новопавловское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, с целью приведения в соответствие с требованиями

законов Российской Федерации, в присутствии представителя Красноперекопской межрайонной

прокуратуры, администрация Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Протест Красноперекопского межрайонного прокурора – удовлетворить.

2. Постановление администрации Новопавловского сельского поселения от 12.01.2016 №2

«Об определении вида обязательных работ и объектов, на которых отбываются обязательные и

исправительные работы» - отменить.

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального

образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новопавловского сельского совета-

глава администрации Новопавловского сельского поселения           А.А. Артемова

http://internet.garant.ru/document/redirect/12112604/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/74922929/0